УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10.2013                                               №  39/1
Мурманск

О внесении изменений в отдельные постановления

Управления по тарифному регулированию Мурманской области

В связи с обращениями ОАО «Ремонтно – эксплуатационное

управление» от 19.08.2013 № 2155 и от 22.10.2013 № 2708, с учетом письма

ФСТ России от 16.10.2013 № СЗ – 10582/5 «О согласовании роста платы

граждан за коммунальные услуги с 01.07.2013», в соответствии с

постановлением Правительства Мурманской области от 15.07.2009

№ 311-ПП «Об утверждении Положения об Управлении по тарифному

регулированию Мурманской области» и на основании решения коллегии

Управления по тарифному регулированию Мурманской области (протокол от

30.10.2013), Управление по тарифному регулированию Мурманской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в приложение к постановлению Управления по

тарифному регулированию Мурманской области от 25.12.2012 № 63/1 «Об

установлении тарифов на тепловую энергию», дополнив его пунктом 2.14

следующего содержания:

2.14 Печенгский район (г.п. Печенга) - 2601,90

2. Внести следующее дополнение в таблицу приложения № 1 к

постановлению Управления по тарифному регулированию Мурманской

области от 26.12.2012  № 64/6 «Об установлении тарифов на горячую воду

для ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление»»:
муниципальное образование г.п. Печенга Печенгского района

Тепловая энергия, руб./Гкал - 2601,90

Холодная вода, руб./м3 - 5,145

3. Настоящее постановление вступает в силу с 11 ноября 2013 года.

Заместитель начальника Управления

по тарифному регулированию

Мурманской области                                               Е.Кожевникова